
 

©  PKS - 2009 

č.č.č.č.    10101010    
2002002002008888     ––––     00009999  

Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 7. dubna 2009

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    
Na svém pravidelném jednání, které se uskutečnilo dne  
1. 4. 09 na Meteoru, projednal VV a STK následující body: 

1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží1. Průběh mistrovských soutěží    

V pražských mistrovských soutěžích je stále odloženo ještě 
7(!) utkání (MP I – 2, MP II – 1, MP III – 3, MP IV – 1). Pro 
všechna utkání jsou stanoveny náhradní termíny do 
ukončení posledního kola. 

V Divizi AS jsou odehrána všechna utkání. Vyjádření 
společné divizní STK k neoprávněným startům hráčů 
Autoškoda Ml. Boleslav je uvedeno ve výsledkové části 
této soutěže. 

2222. . . . Odložené utkání MP I: Odložené utkání MP I: Odložené utkání MP I: Odložené utkání MP I: Astra ZMZ Astra ZMZ Astra ZMZ Astra ZMZ ––––    S. Vršovice CS. Vršovice CS. Vršovice CS. Vršovice C    

STK, v souladu se Soutěžním řádem čl. 9 (4) a (5) a v 
zájmu regulérního průběhu závěru soutěže, nařizuje 
odehrát odložené utkání 22. kola MP I mezi družstvy Astra 
ZMZ a S. Vršovice C do 17.4.09. Termín ohlásí vedoucí 
skupináři MP I. 

3333. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev 

Vladimír Dvořák  976 do SC Radotín B 16.03.09 
Petr Kšír  20738 do TJ Praga C 19.03.09 
Karel Neštický 19776 do KK Slavoj C 25.03.09 

4444. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční ve středu 29. 4. 09 
od 17 hodin na Meteoru 

Mistrovství Mistrovství Mistrovství Mistrovství     Evropy Evropy Evropy Evropy     2009200920092009    
SENIOŘI 

Masters veteránů  se letos uskuteční ve 
dnech 6.-10.5.2009 v Srbsku, lázně 
Apatim, na kuželně KK Polet Sombor. 
Masters nemá návaznost na Mistrovství 
ČR a je přístupné všem zájemcům 

v této kategorii. Bližší informace poskytne J. Pleticha. 

Odkaz na stránky http://www.kkpolet.cilj.org/ 

 

    

Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009Mistrovství Prahy 2009    
Dorostenky, Rudná - 14. 3. 09 

 
V kategorii dorostenek se na dobře připravené kuželně  
v Rudné sešlo na startu celkem 8 hráček. Loňská vítězka  
H. Mizerová ze Slavie letos již svůj titul neobhajovala a tak se 
očekával souboj především domácích hráček s hráčkami 
z Konstruktivy 

Domácí hráčky plně využily znalosti prostředí. Vítězem se 
stala zcela jednoznačně L. Panenková ze S. Rudná, která 
jediná překročila hranici 800 bodů. Za ní se strhla obrovská 
bitva o místa "na bedně". Za stříbrnou H. Hájkovou  
z Konstruktivy se na bronzový stupínek nakonec protlačila 
další domácí hráčka I. Mikešová. Odstupy tu byly opravdu jen 
minimální a rozhodoval doslova každý hod. 

Na Mistrovství ČR dorostenek v České Třebové, ve dnech  
1. - 2 .5. 2009, postupuje pouze vítězka, druhá hráčka   
v pořadí je náhradnicí.. 

Poř. Hráčka Oddíl 1.start 2.start Celkem 
1 Panenková Lucie Rudná 404 410 814 
2 Hájková Hana Konstruktiva 332 395 727 
3 Mikešová Irena Rudná 396 329 725 
4 Komárková Tereza Konstruktiva 358 364 722 
5 Janoušková Šarlota Konstruktiva 345 374 719 
6 Hercegová Nikola US Praha 322 336 658 
7 Benešová Kateřina Rudná 316 333 649 
8 Nováková Veronika Konstruktiva 301 nemoc 301 

Rozhodčí: M. Vávra,  Delegát svazu: K. Ivanko     



 

©  PKS - 2009 

Mistrovství ČR 2009Mistrovství ČR 2009Mistrovství ČR 2009Mistrovství ČR 2009    
Přehled startů pražských hráčů a hráček 

 
 

Muži:   OLOMOUC, 8. - 9. 5. 2009 

17:00  -  L. Doubrava 
18:00  -  I. Búrik a J. Pavlík 

Ženy:    KONSTRUKTIVA, 8. - 9. 5. 2009 

8:00  -  B. Mizerová a L. Boštická 
9:00  -  V. Plasová 
10:00  -  V. Šťastná 
11:00  -  R. Smrčková 
12:00  -  Š. Marková 

Junioři:  PELHŘIMOV, 8. - 9. 5. 2009 

13:00  -   J. Kocan 
14:00 -   J. Franek 

Juniorky:  ROSICE, 8. - 9. 5. 2009 

18:00  -  E. Kopřivová 

Dorostenci:  VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, 1. - 2. 5. 2009 

17:00  -  M. Kuděj 
18:00  -  M. Vaško 

Dorostenka:  ČESKÁ TŘEBOVÁ, 1. -2 .5. 2009 

17:00  -  L. Panenková 

Senioři:  PŘEROV, 8.  5. 2009 

13:00  -  J. Borkovec 
14:00  -  A. Stašák 

Seniorky:  KOSMONOSY, 8. 5. 2009 

9:00  - A. Sailerová 
10:00  -  M. Dvořáková 
11:00  -  J. Zimáková 
 

 

 

 

Mistrovství ČR 2009Mistrovství ČR 2009Mistrovství ČR 2009Mistrovství ČR 2009    
Ženy – Konstruktiva, 8. -9. 5. 2009 

 

Pražské kuželkářské příznivce čeká po mnoha letech opět 
svátek v podobě Mistrovství ČR 2009 žen, které se 
tentokráte koná v Praze na šestidráze Konstruktivy ve 
dnech 8. - 9. 5. 2009. Nenechte si to ujít  ... 

Informace o přípravách a průběhu tohoto Mistrovství 
naleznete na stránkách Konstruktivy 

http://www.kkkonstruktiva.cz/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

©  PKS - 2009 

 

DIVIZE AS 

1. K. Hora B 14 2 7 105,0:79,0 143,0:133,0 2492 30 

2. Neratovice  14 1 8 106,5:77,5 145,5:130,5 2546 29 

3. Uh. sklady 14 1 8 105,0:79,0 146,5:129,5 2487 29 

4. SC Radotín  14 0 9 99,5:84,5 152,5:123,5 2502 28 

5. S. Kolín B 13 1 9 113,0:71,0 162,5:113,5 2518 27 

6. J. Brandýs 11 4 8 108,5:75,5 159,5:116,5 2488 26 

7. Benešov B 12 1 10 98,0:86,0 141,0:135,0 2491 25 

8. Kosmonosy  11 1 11 89,5:94,5 136,5:139,5 2493 23 

9. Č. Pečky  11 0 12 84,0:100,0 125,0:151,0 2461 22 

10. S. Vršovice  10 1 12 94,0:90,0 139,5:136,5 2512 21 

11. Akuma B 9 1 13 85,5:98,5 142,0:134,0 2491 19 

12. Autoškoda 8 0 15 69,5:114,5 109,0:167,0 2402 16 

13. K. Hora C 7 1 15 68,0:116,0 123,0:153,0 2421 15 

14. Akuma C 6 0 17 62,0:122,0 106,5:169,5 2426 12 

22. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B  - K. Hora B 8:0 
S. Vršovice  - J. Brandýs 5,5:2,5 
SK Kosmonosy  - S. Benešov B 1,5:6,5 
Autoškoda - TJ Neratovice 3:5 
KK Akuma C - SC Radotín 3:5 
Uhelné sklady - KK Akuma B 6:2 
K. Hora C  - S. Č. Pečky 3:5 

Po téměř 3 týdenní přestávce pokračovala Divize AS.  
V kompletně odehraném kole byly úspěšnější hostující 
týmy, které vyhrály 4 utkání. Domácí se tentokráte radovali 
jen 3x. Kromě několika zajímavých utkání jsme viděli také 
1 kanára a k dispozici je také stanovisko STK  
k neoprávněnému startu hráčů Autoškody. 

Šlágrem kola bylo utkání v Kolíně, ve kterém domácí  
S. Kolín B hostil vedoucí tým tabulky K. Horu B. A domácí 
se s hosty vůbec nemazlili. Předvedli výborný výkon  
a zaskočeným hostům nadělili kanára. Dramatické utkání 
bylo k vidění v Mladé Boleslavi, kde Autoškoda předvedla 
bojovný výkon proti Neratovicím. V infarktovém závěru byli 
ale šťastnější hosté. Uhelné sklady přivítaly  Akumu B a 
svedly s ní poměrně vyrovnaný souboj, v jehož průběhu ale 
nepřipustily větší problémy a nakonec po zásluze zvítězily. 
Kvalitní výkon předvedl doma S. Vršovice v utkání  
s J. Brandýs. Domácí tu utkání rozhodli již v první polovině 
a ve zbytku utkání se v podstatě jen v klidu dohrávalo. 

Akuma C doma hostila SC Radotín a dlouho si jí dařilo. 
Vedla již 3:1, ale v závěrečné sérii dokázali hosté strhnout 
vítězství na svoji stranu. V Kosmonosech předvedli domácí 
proti S. Benešov B kvalitní výkon, ale na výborně hrající 
hosty to tentokráte nestačilo. Utkání však bylo mnohem 
vyrovnanější, než ukazuje konečný výsledek. V posledním 
utkání tohoto kola podlehla doma K. Hora C trochu 
překvapivě Č. Pečkám, když rozhodující bod v závěrečné 
sérii získala L. Chybová. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly venku v K. Hoře 
právě Č. Pečky, které tam udělaly 2636 b. Doma byl 
nejlepší S. Kolín B s výkonem 2631 b. Mezi jednotlivci byl 
hvězdou kola Kopecký z K. Hory C s výkonem 473 b. 
Venku se nejvíce dařilo  Haškovi ze S. Benešov B, který  
v Kosmonosech předvedl výkon 462 b. Do tabulek TOP 10 
se mezi družstvy zapsaly jen Č. Pečky se svým výkonem  
v K. Hoře. Mezi jednotlivci se to nepodařilo žádnému hráči. 

Čtyři kola před koncem je na čele tabulky pěkná tlačenice. 
Vede K. Hora B s jednobodovým náskokem před 
Neratovicemi a Uhelnými sklady. Tyto tři týmy jsou do 
závěrečných kol favority letošního ročníku, ale ani Sokol 
Kolín B a SC Radotín nejsou ještě zcela ze hry. Střed 
tabulky je již relativně v klidu. Zajímavá situace je na konci. 
Tady by Autoškodě na 12.místě měly být odečteny na 
konci soutěže 4  body a to by znamenalo ještě velký boj o 
udržení s K.Horou C a Akumou C. Pokud by však letos 
sestupovaly z Divize AS 3 týmy, je situace na konci tabulky 
poměrně jasná. Mezi jednotlivci se za vedoucího Božku z 
Neratovic posunul Schejbal z K. Hory B, třetí je Mikoláš ze 
S.Kolín B. Průměr přes 400 si drží 76 hráčů. 

Disciplinární řízení č.1 
19.kolo Divize AS 20.2.2009  
Sparta K.Hora – Autoškoda Ml.Boleslav 7:1 2631 : 2114. 
Neoprávněný start hráče Autoškody MB Michala Horáčka 
(17698). Platnost reg. do 18.2.2009. 
Odečten výkon Michala Horáčka. 
Vedoucí družstva Autoškody Ml.Boleslav - Horáček Pavel 
st. (01907) – napomenutí. 
Rozhodčí utkání Vyhlídal Vítězslav (I/0041 ) - napomenutí. 
Finanční postih družstva AŠ: 1000,- Kč (uhradit do 
31.3.2009 hospodářce SKKS paní Haně Barborové). 
V případě nesplnění termínu splatnosti bude družstvu 
Autoškody Ml.Boleslav - zastavena činnost  
 
Disciplinární řízení č.2 
20.kolo Divize AS 27.2.2009 
Autoškoda M. Boleslav – Jiskra Brandýs – kontumace pro 
hosty 
Neoprávněný start hráče Autoškody MB Michala Horáčka 
(17698). Platnost reg. do 18.2.2009, 
Neoprávněný start hráče Autoškody MB Pavla Horáčka 
ml.(17700). Platnost reg. do 18.2.2009. 
Vedoucí družstva Autoškody MB Horáček Pavel st. (01907) 
- zákaz výkonu funkce na 2 soutěžní utkání (22.+ 23.kolo 
Divize AS). 



 

©  PKS - 2009 

Rozhodčí utkání Horáček Petr (S/0002) - napomenutí 
Finanční postih družstva Autoškoda ML. Boleslav za 
opakovaný přestupek: 3000,- Kč (uhradit do 31.3.09 
hospodářce SKKS) 
V případě nesplnění termínu splatnosti bude družstvu 
Autoškody Ml.Boleslav - zastavena činnost. 

Disciplinární řízení č.3 
21.kolo Divize AS 6.3.2009 
Sokol Benešov B – Autoškoda Ml. Boleslav – kontumace 
pro domácí 
Neoprávněný start hráče Autoškody MB Michala Horáčka 
(17698). Platnost reg. do 18.2.2009. 
Neoprávněný start hráče Autoškody MB Pavla Horáčka 
ml.(17700). Platnost reg. do 18.2.2009. 
Vedoucí družstva Autoškody MB Horáček Pavel st.(01907) 
- zákaz výkonu funkce do konce sezony 08 – 09 
Postih za opakovaný přestupek pro družstvo Autoškody 
MB : Po skončení soutěžního ročníku 08 – 09 budou 
odečteny 4 body z celkového počtu bodů v konečné 
tabulce soutěže Divize AS. 

Pochvala pro rozhodčího utkání v Benešově Ladislava 
Žebrakovského (II/0462), který splnil svoji povinnost a toto 
všechno objevil.  

23. kolo 

Výsledky 
K. Hora C  - S. Kolín B 5:3 
S. Č. Pečky  - Uhelné sklady 6:2 
Akuma B - Akuma C 3:5 
SC Radotín  - Autoškoda 7,5:0,5 
TJ Neratovice  - Kosmonosy 3:5 
S. Benešov B  - S. Vršovice 5:3 
J. Brandýs - K. Hora B 7:1 

Ve 23. kole byli již opět úspěšnější domácí. Přesto bylo  
i v tomto kole k vidění několik velice zajímavých utkání. 
Bojovalo se jak o čelo tabulky, tak i o udržení v soutěži  
a hrálo se také 1 derby. Domácí bodovali v 5 utkáních  
a hosté si odvezli body ze 2 soubojů. 

V Brandýse přivítali lídra tabulky Spartu K. Hora B  
a domácí tentokráte předvedli kvalitní a soustředěný výkon. 
Hosté se naopak dost trápili a kanára odvraceli až  
v samotném závěru. Neratovice tak mohly doma zaútočit 
na 1. místo. To by ovšem musely doma přehrát 
Kosmonosy. První část utkání trochu zaspaly a nechaly si 
utéct hosty na 1:4 a tak domácí v závěru přes veškerou 
snahu již na zvrat neměli. Č. Pečky, povzbuzeny vítězstvím 
z minulého kola v K.Hoře, předvedly doma velmi dobrý 
výkon proti Uhelným skladům, které se také tlačí na čelo 
tabulky. Hosté tu sice vedli 1:2, ale pak již bodovali jen 
domácí hráči a po zásluze zvítězili. Drama se hrálo  
v K. Hoře, kde domácí Céčko nutně potřebovalo bodovat  
v utkání se S. Kolín B. Ve vyrovnaném souboji se 
rozhodovalo až v samotném závěru, ve kterém byli 
nakonec domácí šťastnějším týmem a posílili tak svoje 

šance na udržení. V Radotíně domácí po dlouhé době 
předvedli kvalitní výkon a trápícím se hostům z Autoškody 
nedali tentokráte téměř žádnou šanci. Také  v Benešově 
bylo sehráno poměrně vyrovnané utkání. Domácí  
S. Benešov B v něm hostil S. Vršovice. O vítězství 
domácích se tu rozhodlo až v závěrečné sérii. V posledním 
utkání tohoto kola se v derby utkala Akuma B s poslední 
Akumou C. Tady byli nakonec po vyrovnaném průběhu 
úspěšnější hosté. 

Nejvyšší výkon v tomto kole se povedl doma S.Benešov B 
(2703), venku byl nejlepší S.Kolín B, který v K.Hoře 
předvedl výkon 2677 b., ale ani ten mu k vítězství nestačil. 
Mezi jednotlivci se doma nejvíce dařilo hráči Jelínkovi  
z K. Hory C (479), venku pak Bajtalonovi z Kosmonos, 
který v Neratovicích udělal 464. Do tabulek TOP10 se 
tentokráte mezi družstvy doma zapsal S. Benešov B (2707) 
a K. Hora C (2687). Venku se to povedlo jen Vršovicím  
v Benešově (2636). Mezi jednotlivci se to tentokráte 
nepodařilo žádnému hráči. 

A co tomu všemu říká 3 kola před koncem tabulka? Čelo 
se ještě více zahustilo a o letošním titulu se 
pravděpodobně rozhodne mezi vedoucí čtyřkou, tedy  
v souboji 2 středočeských a 2 pražských týmů. S největší 
pravděpodobností lze definitivní rozhodnutí očekávat až  
v posledním kole. Vede Sparta K. Hora B o bod před 
Neratovicemi a Uhelnými sklady, další bod ztrácí Radotín. 
Také ve středu tabulky je to ještě hodně vyrovnané. Hodně 
zajímavá je také situace na konci tabulky, kde se bojuje o 
udržení v soutěži. Nejhůře je na tom poslední Akuma C. 
Předposlední je K. Hora C, ale vše může být ještě výrazně 
poznamenáno rozhodnutím STK k neoprávněným startům 
hráčů Autoškody, kteří se proti tomuto rozhodnutí odvolali. 
Letos to tedy bude opravdu boj až do posledního hodu s 
možnou dohrou u zeleného stolu. 

Divize AS – Jednotlivci po 23. kole 

JEDNOTLIVCI 

1. BOŽKA Petr Neratovice 443,0 8 / 9 

2. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín 440,7 10 / 10 

3. PLOCEK Dušan Neratovice 439,4 8 / 9 

4. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 439,0 9 / 11 

5. SCHEJBAL Martin K. Hora B 435,1 7 / 10 

6. ŠUSTA Milan Vršovice 433,9 8 / 10 

7. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 433,8 9 / 10 

8. REJTHÁREK Jiří Vršovice 433,0 10 / 10 

9. KŘENEK Karel Brandýs 428,8 8 / 8 

10. ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice 428,8 9 / 9 

11. HORÁK Radek Akuma M.B.B 428,5 8 / 9 

12. DVOŘÁK Pavel Radotín 427,5 11 / 11 

13. KONČEL Zdeněk K. Hora C 426,9 8 / 9 

14. KOHOUT Josef Sok. Kolín 426,1 10 / 10 
  



 

©  PKS - 2009 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. KK Slavia 17 0 6 2500 238:130 34 

2. SK Meteor 16 1 6 2456 239:129 33 

3. TJ Praga 12 3 8 2447 204:164 27 

4. Konstruktiva D 12 2 9 2469 204:164 26 

5. S. Vršovice B 11 4 9 2432 205:179 26 

6. PSK Union A 11 4 8 2425 196:172 26 

7. S. Rudná 11 1 11 2392 167:201 23 

8. S. Admira A 10 2 11 2425 177:191 22 

9. PSK Union B 9 4 10 2419 175:193 22 

10. Astra ZMZ 9 3 10 2424 165:187 21 

11. AC Sparta 8 3 13 2425 175:209 19 

12. VŠTJ FS 6 3 14 2447 153:215 15 

13. S. Admira B 7 0 16 2396 143:225 14 

14. S. Vršovice C 7 0 15 2345 135:217 14 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 23. Kole 

JEDNOTLIVCI 

1. R. Kašpar Praga 435.0 11/11 

2. P. Tepličanec Konstr.D 433.6 9/11 

3. J. Bürger Slavia 433.6 10/11 

4. L. Zelenka Slavia 431.0 11/11 

5. P. Neumajer Sparta 429.4 9/11 

6. J. Jabůrek Vršovice C 422.1 7/9 

7. V. Klička Sparta 421.8 9/11 

8. M. Maryška Konstr.D 421.8 8/11 

9. M. Boháč Vršovice B 421.1 11/11 

10. L. Kocmich VŠTJ 420.9 9/11 

11. R. Fiala Astra 419.4 10/11 

12. P. Firek Meteor 419.3 10/11 

13. K. Mašek Admira A 419.1 10/11 

14. J. Kocan st. Slavia 418.9 11/11 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
21. kolo 

Výsledky 
S. Vršovice C  – PSK Union A 1:15 
TJ Praga –  Astra ZMZ 14:2 
S. Rudná A  – S. Admira A 12:4 
KK Slavia – VŠTJ FS 10:6 
AC Sparta – PSK Union B 8:8 
S. Vršovice B  – Konstruktiva D 6:10 
S. Admira B  – SK Meteor 4:12 

 

22. kolo 

Výsledky 
PSK Union – S. Admira B 14:2 
SK Meteor – S. Vršovice B  14:2 
Konstruktiva D  – AC Sparta 12:4 
PSK Union B  – KK Slavia 12:4 
VŠTJ FS – S. Rudná 6:10 
S. Admira A  – TJ Praga 10:6 
Astra ZMZ – S. Vršovice C odl. 

 

23. kolo 

Výsledky 
Astra ZMZ – PSK Union A 12:4 

S. Vršovice C  – S. Admira A 6:10 

TJ Praga – VŠTJ FS A 6:10 

S. Rudná A  – PSK Union B 16:0 

KK Slavia – Konstruktiva D 4:12 

AC Sparta – SK Meteor A 4:12 

S. Vršovice B  – S. Admira B 4:12 
 

  



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Rapid A 18 1 4 2435 249:119 37 

2. KK Slavoj C 11 7 5 2412 204:164 29 

3. SC Radotín B 12 2 9 2413 207:161 26 

4. KK Slavia B 11 3 10 2395 181:203 25 

5. S. Rudná B 11 2 10 2344 188:180 24 

6. Sj. V. Popovice 10 4 9 2374 181:187 24 

7. Uhelné sklady B 11 1 11 2359 194:174 23 

8. S. Vršovice D 10 1 11 2383 178:174 21 

9. S. Žižkov 7 7 9 2404 173:195 21 

10. SK Meteor B 9 2 12 2315 181:187 20 

11. DP Praha 7 5 11 2386 157:211 19 

12. SK Rapid B 9 1 14 2401 177:207 19 

13. KK Slavoj D 8 2 12 2356 149:203 18 

14. S. Vršovice E 8 0 15 2343 157:211 16 

21. kolo 

Výsledky 
Uhelné sklady B  – KK Slavoj D 16:0 
SC Radotín B  – SK Rapid B 12:4 
S. Rudná B – S. Vršovice E 10:6 
SK Meteor B – KK Slavia B 14:2 
DP Praha  – KK Slavoj C 8:8 
S. Žižkov – S. Vršovice D 7:9 
SK Rapid A – Sj. V. Popovice 10:6 

„Dvojka“ (stejně jako ostatní soutěže) se pomalu blíží ke 
svému konci, tak není nouze o zajímavé výsledky. 
Odehráno v tomto kole bylo všech sedm utkání – jedna 
remíza, jedno vítězství hostů a zbytek (5) zápasů vyhráli 
domácí.  

Slavoj D bojující o záchranu, jistě chtěl na uhelkách 
bodovat. Hosté však sestavu nepostavili dobře a odvážejí 
si ze Zvonu kanára. Béčko Rapidu mohlo v Radotíně po 
první dvojici pomýšlet na zajímavý výsledek, jenže hráči na 
2. – 5. místě sestavy zahráli pod svoje možnosti a tak  
v poslední dvojici dotahovák hostů jen trochu zmírnil 
prohru. V Rudné, zatím beznadějně poslední Vršovice E, 
po dvou hráčích vedli o 54, domácí však ve druhé polovině 
zápasu strhli vítězství na svoji stranu. Hráči Slávie 
pravděpodobně podcenili přípravu, protože domácí Meteor 
B si s nimi poradil až překvapivě hladce. Skvělý zápas byl  
k vidění na Konstruktivě, kde hráli domácí Rapid A a Velké 
Popovice. V tomto zápase byla k vidění druhá letošní 
„pětistovka“, kterou naházel V. Posejpal z domácího 

družstva. Zvlášť za pozornost stojí dorážka, ve které 
porazil neuvěřitelných 197! Skvělé!! V Hloubětíně se pro 
změnu hrála „druhá liga“, ale zápas měl náboj a byl 
dramatický až do konce. V zápase dotahováků mohl 
domácí i hostující hráč potvrdit vítězství svého družstva, 
ale nakonec se družstva rozešla smírně. V utkání Žižkova 
a Vršovic D se hrálo o velmi důležité body, hosté vyhrávali 
od začátku, v páté dvojici došlo k malému zdramatizování 
zápasu, ale hostující dotahovák neponechal nic náhodě. 

Nejvyšší nához v tomto kole předvedli na domácí kuželně 
hráči Rapidu A (2682) a z hostů se nejlépe dařilo Velkým 
Popovicím, ve stejném zápase naházeli 2541 kuželek. 
Doma nejvíce poražených kuželek předvedl již zmiňovaný 
V. Posejpal z Rapidu A a z hostujících hráčů se podařilo 
nejvíce naházet „čertovi“ z Vršovic D – velmi hezkých 464. 

Na čele tabulky je nadále Rapid A s náskokem 8 bodů před 
druhým Radotínem B a ještě bodík navíc má před třetím 
Slavojem C, který má však zápas k dobru. Krok s vedoucí 
trojicí ještě drží Rudná B. Střed tabulky se trochu spojil  
s ohroženými místy – mezi 5. a 13. místem je rozdíl pěti 
bodů a to nemají všichni odehrán stejný počet zápasů. Boj 
o sestup bude dramatičtější než o postup. 

Mezi jednotlivci se na jednotlivých místech nic nemění, 
vede (ač již za své družstvo nehraje) M. Vaško, druhé 
místo si hlídá V. Posejpal a na třetím je Sládek ze Slávie. 
Průměr přes 400 má ještě 34. hráč v pořadí.  

22. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D – SK Rapid A 2:14 
Sj. V. Popovice  – S. Žižkov 8:8 
S. Vršovice D  – DP Praha 12:4 
KK Slavoj C – SK Meteor B 10:6 
KK Slavia B – S. Rudná B 11:5 
S. Vršovice E  – SC Radotín B 10:6 
SK Rapid B – Uhelné sklady B 10:6 

 

V soutěži MP 2 je znám první postupující. Rapid A má před 
třetím v pořadí náskok deset bodů a nemůže již skončit hůř 
než druhý. O druhé postupující místo bude ještě asi velký 
boj.  

V tomto kole jsme zaznamenali, stejně jako v kole 
minulém, jedno vítězství hostů, jednu remízu a zbylých pět 
utkání vyhráli domácí. Na pořadu byla také jedna 
dohrávka, kterou také vyhrálo domácí družstvo.  
Ve Vršovicích nastoupila dvě sestupem ohrožená družstva. 
Hosté z DP Praha určitě pomýšleli minimálně na bod, což 
se jim ze začátku i dařilo, ale domácí potvrdili, že doma 
umí a jasně si nakonec připsali oba důležité body. Zápas 
Slavoje C a Meteoru B na Zahradním městě byl jako na 
houpačce a domácí byli nakonec těmi šťastnějšími. 
V Edenu, kde domácí hostili Rudnou, se hrál zajímavý 
zápas. Nebýt zakolísání hostujícího „otvíráka“, měli hosté 
větší naděje na úspěch. Perlička ze zápasu: domácímu 
hráči v první dvojici se povedl zajímavý úkaz – nához 434 
s celkem 14 chybami!!! Zápas Vršovic E a Radotína B by 



 

©  PKS - 2009 

mohl mít přívlastek „tonoucí se stébla chytá“. Utkání se 
rozhodovalo až v poslední dvojici - domácí porazili hosty 
z Radotína rozdílem dvou kuželek a zachovali si tak naději 
na záchranu. Rapid B proti Uhelným skladům si v pohodě 
pohlídal výsledek a připisuje si také dva důležité body do 
tabulky. Jediná remíza se zrodila ve Velkých Popovicích. 
Domácí dohahovák nepodal výkon, který od něj spoluhráči 
zajisté očekávali a tak si hosté odvážejí velmi cenný bod. 
V utkání družstev s rozdílnými starostmi (Slavoj D a Rapid 
A) hosté podali soustředěný výkon, připsali si jasné 
vítězství a mohli slavit postup. V dohrávce 19. kola bylo 
k vidění vítězství domácích Velkých Popovic, které není tak 
jasné jak na první pohled ukazuje výsledek. Vršovičtí se 
snažili, jak mohli, ale k bodům to nevedlo. 

Nejlepší domácí výkon předvedli hráči Slávie (2545)  
a z hostujících družstev se podařilo nejvíce kuželek (2555) 
porazit Žižkovu ve Velkých Popovicích. V jednotlivcích 
podal nejlepší výkon na domácí kuželně Honza Kratochvil 
(445) v Popovicích, který své vítězství nad soupeřem 
zachránil posledním hodem. Na venkovní kuželně nejvíce 
naházel hráč Rudné L. Vachule – pěkných 463 na kuželně 
v Edenu. 

V tabulce družstev je zcela jasně první již postupující Rapid 
A, na druhé místo poskočil Slavoj C, který má ještě zápas 
k dobru. Od středních příček až do konce tabulky je pěkně 
„těsno“. Mezi osmým a posledním místem je rozdíl 
pouhých čtyř bodů, takže boj o sestup bude ještě zajímavý. 
V tabulce jednotlivců došlo ke změně. Na čele se objevil  
J. Jankovec, z DP Praha, kde hostuje od konce podzimní 
části soutěže a již absolvoval potřebný počet kuželen. Na 
druhém místě je M. Vaško ze Slavoje C a třetí místo si 
hlídá V. Posejpal z Rapidu A. Průměr přes 400 má celkem 
38 hráčů. 

23. kolo 

Výsledky 
SK Rapid B – KK Slavoj D 2:14 
Uhelné sklady B  – S. Vršovice E 12:4 
SC Radotín B  – KK Slavia B 4:12 
S. Rudná B  – KK Slavoj C 0:16 
SK Meteor B – S. Vršovice D 8:8 
DP Praha  – Sj. V. Popovice 6 6:10 
S. Žižkov  – SK Rapid A 8:8 

Dohrávka 17.kola 
S. Vršovice D  – KK Slavoj C 14 : 2  

Druhá pražská extraliga má za sebou kompletní 23.kolo  
a byly k vidění docela zajímavé výsledky. Pouze jediné 
utkání vyhrálo domácí družstvo!!! Sehráno bylo také další 
z odložených utkání. 

Uhelné sklady si v domácím prostředí připsaly další 
důležité body. Hosté z Vršovic mohli pomýšlet na body jen 
na začátku utkání. Utkání  Žižkova a Rapidu A skončilo 
remízou. Domácí porazili celkem o dvě kuželky víc než 
hosté a zachránili si tím bod.  Téměř stejný vývoj byl  
i v utkání Meteoru B a Vršovic D. Hosté chtěli v tomto 

utkání vyhrát, ale nakonec se body dělily. V Hloubětíně 
hráli domácí existenční utkání. Hosté z Popovic se chovali 
jako hosté v první polovině utkání. Poté se domácí začali 
chovat jako správný hostitel a zaslouženě prohráli. 
Družstva Rapidu B a Slavoje D hrála utkání o velmi 
důležité body pro oba. Sázkové kanceláře by asi spíše 
favorizovaly domácí družstvo, ale hosté podali svůj druhý 
nejlepší výkon sezóny a domácím nedali šanci uspět. 
V Radotíně hráli domácí o body, které by je udrželi v boji o 
postup. K vidění byla hezká „čísla“ a hosté zcela 
zaslouženě vyhráli. V Rudné hostoval Slavoj C, domácí si 
vybrali špatný týden, na to hrát zápas a dostali 
zaslouženého kanára. V dohrávce 17. kola hráli hráči 
Slavoje C ve Vršovicích s „déčkem“ a utkání nebylo tak 
jednoznačné, jak ukazuje výsledek. Důležité body zůstaly 
nakonec ve Vršovicích. 

Nejlepší nához kola předvedl Žižkov (2584) a z hostujících 
družstev Rapid A (2582) ve vzájemném utkání. Nejlepší 
domácí nához podal J. Drozen (461) a z venku má nejlepší 
výkon V. Posejpal – 457, oba v již zmiňovaném utkání. 

Tabulka družstev nedoznává přílišných změn. Rapid A je 
již jistým postupujícím a po tomto kole a dohrávce též 
jistým vítězem skupiny – gratulujeme! Na druhém místě si 
Slavoj C vytvořil tříbodový náskok a jen zbývající tři kola 
ukáží, zda je dostatečný. Na konci tabulky je pořád dost 
těsno. V klidu již pravděpodobně mohou být hráči Uhelných 
skladů, ale od osmého místa se nespí žádnému družstvu 
dobře, každý bod v každém utkání může mít cenu zlata. 
Tabulka jednotlivců se nemění. Na prvním místě je 
Jankovec z DP Praha, na druhém místě Vaško ml. ze 
Slavoje C a na třetím místě Posejpal z Rapidu A. 
Průměrem přes 400 se může pochlubit celkem 38 hráčů. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 23. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. J. Jankovec DP Praha 444.3 8/11 

2. M. Vaško ml. Slavoj C 431.1 8/10 

3. V. Posejpal Rapid A 426.8 10/10 

4. J. Sládek Slavia B 421.9 9/11 

5. P. Forman Slavia B 419.3 10/11 

6. K. Frank ml. V.Popovice 417.4 10/10 

7. M. Všetečka Žižkov 417.1 9/10 

8. P. Valta Rapid A 415.9 10/10 

9. M. Mikulášek Vršovice D 415.8 10/10 

10. J. Bendl Uh.skl. B 415.1 10/10 

11. R. Hrdlička Radotín B 415.0 7/10 

12. J. Konvalina Žižkov 414.8 8/10 

13. J. Škoudlín Vršovice D 413.6 8/10 

14. L. Polák Vršovice E 413.1 10/10 
  



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. PSK Union C 18 0 5 2343.5 236:132 36 

2. DP Praha B 14 3 6 2374.6 219:149 31 

3. I.PSKN Praha 13 2 8 2350.1 204:164 28 

4. Sokol Rudná C 12 2 8 2291.9 191:161 26 

5. Sokol Rudná D 12 1 9 2326.1 193:159 25 

6. Slavia Praha C 12 1 10 2338.8 197:171 25 

7. Praga Praha B 11 1 11 2319.6 176:192 23 

8. TJ Radlice 11 0 12 2312.3 198:170 22 

9. Uhelné sklady C 10 2 11 2294.5 171:197 22 

10. S. Admira Kobylisy C 7 3 12 2313.1 153:199 17 

11. Meteor Praha C 8 1 14 2289.8 160:208 17 

12. Sokol Žižkov B 7 3 13 2333.3 158:210 17 

13. Astra ZMZ B 7 1 14 2324.0 134:218 15 

14. Sokol Žižkov C 7 0 16 2277.5 154:214 14 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 23. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. LUKÁŠ Martin Žižkov C 416.32 10/11 

2. BENEŠ Miloš ml. Radlice 410.88 11/11 

3. TREGLER Jaromír I.PSKN 409.60 12/12 

4. KARAUS Jan Meteor C 409.37 10/10 

5. NOVOTNÝ Karel Rudná C 407.83 9/11 

6. ČECHOVSKÝ Martin I.PSKN 405.81 11/12 

7. KAMÍN Jan Radlice 405.77 9/11 

8. MACHULKA Radek Rudná D 405.65 11/11 

9. BRVENÍK Peter Žižkov B 405.01 11/11 

10. KASAL Pavel Rudná D 404.94 11/11 

11. KLEČKA Vít I.PSKN 404.22 11/12 

12. HNÁTEK Karel DP B 403.96 12/12 

13. PICHL Petr Praga B 401.69 9/11 

14. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia C 401.35 11/11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

21. kolo 

Výsledky 
Meteor C – Radlice 12 : 4 
DP B – Admira C 8 : 8 
Astra B – Žižkov C 10 : 6 
I.PSKN – Slavia C 12 : 4 
Union C – Rudná D 10 : 6 
Rudná C – Praga B 12 : 4 
Žižkov B – US C 6 : 10 

22. kolo 

Výsledky 
Radlice – Žižkov B 6 : 10 
US C – Rudná C 12 : 4 
Praga B – Union C 6 : 10 
Rudná D – I.PSKN 14 : 2 
Slavia C – Astra B 6 : 10 
Žižkov C – DP B 12 : 4 
Admira C – Meteor C 8 : 8 

23. kolo 

Výsledky 
Admira Kobylisy C – Radlice 4 : 12 

Meteor Praha C – Sokol Žižkov C 5 : 11 

Dopravni podniky B – Slavia Praha C 12 : 4 

Astra ZM B – Sokol Rudná D 6 : 10 

I.PSKN Praha – Praga Praha B 14 : 2 

Union Praha C – Uhelné sklady C 14 : 2 

Sokol Rudná C – Sokol Žižkov B 8 : 8 

Dohrávka 19. kola 
Astra ZM B – Meteor Praha C 13 : 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  



 

©  PKS - 2009 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. Konstruktiva E 17 1 5 2358 221:147 35 

2. Uhelné sklady E 16 2 5 2328 242:126 34 

3. DP Praha C 16 2 5 2343 240:128 34 

4. Sj. V. Popovice B 16 0 7 2306 222:146 32 

5. KK Slavoj E 12 2 9 2280 200:168 26 

6. Uhelné sklady D 12 2 9 2307 194:174 26 

7. TJ Zentiva 11 1 11 2274 175:193 23 

8. Konstruktiva F 9 1 13 2288 174:194 19 

9. SK Rapid C 9 1 13 2297 168:200 19 

10. VŠTJ FS B 8 1 14 2271 165:203 17 

11. TJ Praga C 8 1 13 2266 154:198 17 

12. PSK Union D 5 5 12 2282 148:204 15 

13. PSK Union E 5 3 15 2265 143:225 13 

14. S. Rudná E 5 0 18 2198 114:254 10 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 23. kole 

JEDNOTLIVCI 
1. M. Kellner Zentiva 420.0 10/10 

2. D. Kuděj US E 416.7 10/11 

3. V. Vajc Konstr. E 414.9 7/10 

4. M. Perman Konstr. E 409.9 10/10 

5. T. Jícha Popovice B 405.5 6/9 

6. A. Tůma Rapid C 404.2 9/9 

7. L. Krausová Zentiva 401.3 8/10 

8. J. Piskáček VŠTJ B 400.7 7/10 

9. M. Dušek US E 400.5 11/11 

10. L. Musil Popovice B 400.4 8/9 

11. P. Míchal US D 398.3 8/10 

12. J. Kourek Praga C 398.0 10/10 

13. L. Povýšil US E 397.6 10/11 

14. R. Tumpach US D 397.5 10/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

21. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C – PSK Union D 14:2 

Uhelné sklady D  – S. Rudná E 12:4 

Konstruktiva F  – VŠTJ FS B 9:7 

Konstruktiva E  – PSK Union E 14:2 

TJ Praga C  – DP Praha C 6:10 

KK Slavoj E – Uhelné sklady E 14:2 

Sj. V. Popovice B  – TJ Zentiva 10:6 
Dohrávka 20.kola 

SK Uhelné sklady D  – KK Konstruktiva F 10 : 6 5:11 

22. kolo 

Výsledky 
Uhelné sklady D – PSK Union D 8:8 
Konstruktiva F – SK Rapid C 10:6 
Konstruktiva E – S. Rudná E 12:4 
TJ Praga C  – VŠTJ FS B 12:4 
KK Slavoj E – PSK Union E 8:8 
Sj. V. Popovice B  – DP Praha C 10:6 
TJ Zentiva – Uhelné sklady E 4:12 

23. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C – PSK Union D 14:2 
Uhelné sklady D  – S. Rudná E 12:4 
Konstruktiva F  – VŠTJ FS B 9:7 
Konstruktiva E  – PSK Union E 14:2 
TJ Praga C  – DP Praha C 6:10 
KK Slavoj E – Uhelné sklady E 14:2 
Sj. V. Popovice B  – TJ Zentiva 10:6 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  



 

©  PKS - 2009 

 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1 KK Slavia E 16 0 3 2364 225:79 32 

2 KK Slavia D 14 1 4 2272 195:109 29 

3 S. Vršovice F 14 0 5 2278 200:104 28 

4 SK Meteor D 12 3 4 2271 199:105 27 

5 Konstruktiva G 13 0 6 2284 181:23 26 

6 DP Praha D 10 0 9 2182 163:141 20 

7 SK Meteor E 5 3 11 2231 136:168 13 

8 PSK Union F 5 2 12 2185 112:192 12 

9 AC Sparta B 5 1 13 2200 125:179 11 

10 Astra ZMZ C 3 0 16 2121 69:234 6 

11 SC Radotín C 3 0 17 2018 75:245 6 

19. kolo 

Výsledky 
KK Slavia E 10 6 SK Meteor D 
TJ Astra C 2 14 SK Meteor E 
KK Slavia D 14 2 SK Radotín C 
TJ S. Vršovice F 14 2 KK DP D 
PSK Union F 6 10 KK Konstruktiva G 

3 kola před koncem základní části je největší boj o postup 
do osmičky, tedy do play-off. Která družstva to budou, 
zřejmě rozhodne až poslední kolo. 

Všechna utkáni skončila podle očekáváni vítězstvím 
favoritů. Snad největší boj se odehrál mezi PSK Unionem F 
a KK Konstruktivou G, kde rozhodl hostující Střelba 
skvělým výkonem 426 kuželek. Z jednotlivců nejlépe zahrál 
mladý Kryda Jan ze Slavie E skvěle - 430 kuželek. Z žen 
byla nejlepší Adámková Zdena výkonem 406 kuželek.  

20. kolo 

Výsledky 
AC Sparta B 14 2 TJ Astra C 
SK Meteor D 14 2 TJ S. Vršovice F 
SK Meteor E 12 4 PSK Union F 
SK Radotín C 2 14 KK Slavia E 
KK Konstruktiva G 2 14 KK Slavia D 

2 kola před koncem je rozhodnuto, kdo bude nejlepším 
družstvem v základní část. Je jím družstvo KK Slavie E  
s 5ti bodovým náskokem, které po celou soutěž podávalo 
stabilní výkony a jen 2x okusilo hořkost porážky,.a to s  
KK Slavií D a SK Meteorem D. 

Ostatní družstva bojují o nejlepší umístění a zvláště je boj 
o 8. příčku, tedy účast v play off. 20. kolo dopadlo podle 
očekávání. V tomto týdnu bylo dohrávané utkání mezi TJ 
Astrou C a SK Radotínem C, kde vyhrálo domácí družstvo 
a v této soutěži prokazuje, že jejich výsledky jsou stále 
lepší a lepší. 

Z jednotlivců nejlepšího výkonu dosáhl Zdeněk Cepl z AC 
Sparty B skvělým výkonem 444 kuželek. Z žen byla 
nejlepší mladá a půvabná Janoušková Šarlota výkonem 
409 kuželek.  

21. kolo 

Výsledky 
KK DP D 12 4 AC Sparta B 
KK Slavia D 10 6 SK Meteor E 
TJ S. Vršovice F 16 0 SK Radotín C 
PSK Union F 10 6 TJ Astra C 
KK Slavia E 4 12 KK Konstruktiva G 

Předposlední kolo se vyznačovalo velkým bojem na dvou 
kuželnách, a to v zápase mezi KK Slavií D a Meteorem E., 
kde překvapivě hosté drželi krok do poslední chvíle  
a prohráli pouze o 9 kuželek. Taktéž zápas mezi PSK 
Unionem F a stále lepšící TJ Astrou ZMZ C skončilo 
těsným výsledkem domácích, a to pouze o 17 kuželek. 

Nejsnadnější zápas měli hráči TJ S. Vršovice F, kteří hostili 
slabé SK Radotín C, kteří odešli domů s kanárem. Zápas 
KK DP Praha D - AC Sparta B skončilo podle očekávání 
výhrou domácích. Až poslední kolo rozhodne, kdo se 
dostane do užší soutěže a o tom právě rozhodne vzájemný 
duel mezi AC Spartou B a PSK Unionem F. Bude to určitě 
zajímavý a urputný boj. 

Z jednotlivců překvapivě hráli prim hráči SK Meteoru E. 
Nejlepším byl tentokrát Svačina Josef  výkonem 425 
kuželek a z žen Pokorná Jindra výkonem 416 kuželek.  

Hned po posledním kole bude rozlosování do soutěže play 
off a jeho zaslání. Bude se soutěžit i o umístění v dolní 
části tabulky, kdo skončí poslední, rozhodnou vzájemné 
zápasy. 

Mistrovství Prahy V – Jednotlivci v 21. kole 
JEDNOTLIVCI 

1 Svačina Josef SK Meteor E 425 

2 Pokorná Jindra SK Meteor E 416 

3 Semerád Josef KK Slavia D 412 

4 Stoklasa Petr KK DP D 407 

5 Steindl Jaromír SK Meteor E 406 

6 Málek Jindřich KK DP D 404 

7 Myšák Karel KK Slavia D 402 

8 Runtschová Jitka PSK Union F 402 

9 Bendák Jiří KK Slavia D 394 

10 Václavík Jan KK Slavia D 392 

11 Peřina Petr TJ Astra C 390 
    



 

©  PKS - 2009 

 

Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje Výsledky 3. turnaje ––––    22220000. . . . 03. 0903. 0903. 0903. 09, Slavia, Slavia, Slavia, Slavia    

    

Výsledky 

3.kolo - Slavia, 20.03.2009 

1. KK Slávie-smíš. 1225 7 

2. Sokol Rudná A 1186 6 

3. KK Konstruktiva 1040 5 

4. Sokol Rudná B 946 4 

5. Sokol Vršovice A 872 3 

6. Uhelné sklady 727 2 

7. Sokol Vršovice  B 550 1 

 

TOP 10 - 3.kolo 

Poř. Hráč / ka Oddíl Celkem 

1. Kryda Jan KK Slavia 434 

2. Mikešová Irena Sokol Rudná 413 

3. Mizerová Markéta KK Slavia 409 

4. Panenková Lucie Sokol Rudná 406 

5. Kocan Michal KK Slavia 382 

6. Hlom David Sokol Rudná 367 

7. Petříková Karolína KK Konstruktiva 364 

8. Komárková Tereza KK Konstruktiva 363 

9. Hercegová Nikola KK Konstruktiva 363 

10. Langr Jiří Sokol Rudná B 341 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poř Družstvo Jméno Plné Dor. Chyby Celkem B 

1 Slávie-smíš. 

Kocan M. 271 111 6 382 

7 
Kryda J. 291 143 0 434 
Mizerová M. 279 130 5 409 
CELKEM 841 384 11 1225 

2 S. Rudná A 

Hlom D. 261 106 4 367 

6 
Panenková 281 125 5 406 
Mikešová Ir. 300 113 7 413 
CELKEM 842 344 16 1186 

3 Konstruktiva 

Komárková 266 97 16 363 

5 
Langr J. 245 96 12 341 
Brožek J. 259 77 20 336 
CELKEM 770 270 48 1040 

4 S. Rudná B 

Benešová K. 247 72 22 319 

4 
Valtrová K. 237 86 17 323 
Pokorná L. 245 59 29 304 
CELKEM 729 217 68 946 

5 S. Vršovice A 

Schejbalová 190 68 24 258 

3 
Kolářová V. 228 78 16 306 
Grygarová K. 221 87 21 308 
CELKEM 639 233 61 872 

6 Uhelné sklady 

Petříková K. 266 98 12 364 

2 
Hercegová 274 89 17 363 
nikdo - - - 0 
CELKEM 540 187 29 727 

7 S. Vršovice  B 

Zetková V. 199 58 25 257 

1 
Kučerová K. 225 68 23 293 
nikdo - - - 0 
CELKEM 424 126 48 550 

Zástupce PKS: J. Novotný 

 

    
    

    

  



 

©  PKS - 2009 

 

Výsledky 4. turnaje Výsledky 4. turnaje Výsledky 4. turnaje Výsledky 4. turnaje ––––    03. 04. 09, Union03. 04. 09, Union03. 04. 09, Union03. 04. 09, Union    

    

4.KOLO - Union 3.4.2009 

1. Slavia - smíš. 1327 7 

2. Sokol Rudná A 1166 6 

3. Sokol Vršovice B 922 5 

4. Uhelné sklady 721 4 

5. Sokol Vršovice A 524 3 

6. - - - 

7. - - - 

Družstva S. Rudná B a Konstruktivy se tohoto turnaje 
nezúčastnily. 

TOP 10 - 4.kolo 

Poř. Hráč / ka Oddíl Celkem 

1 Mizerová M. Slavia 469 

2 Kryda J. Slavia 431 

3 Kovan M. Slavia 427 

4 Hlom D. Uhelné sklady  401 

5 Panenková L. S. Rudná 395 

6 Mikešová I. S. Rudná 370 

7 Hercegová N. Uhelné sklady  365 

8 Petříková K. Uhelné sklady  356 

9 Kolářová V. S. Vršovice A 328 

10 Grygarová K. S. Vršovice A 302 

 

 

    

    

    

    

    

Poř. Oddíl Hráč / ka P D Ch Celkem B 

1 Slavia - smíš. 

Kocan M. 293 134 4 427 

7 
Kryda J. 289 142 3 431 
Mizerová  284 185 0 469 
CELKEM 866 461 7 1327 

2 S. Rudná A 

Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 

6 
Hlom D. 277 124 5 401 
Panenková 269 126 4 395 
Mikešová  271 99 4 370 
CELKEM 817 349 13 1166 

3 S. Vršovice B 

Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 

5 
Grygarová 214 88 15 302 
Kučerová 229 63 26 292 
Kolářová  250 78 18 328 
CELKEM 693 229 59 922 

4 Uhelné sklady 

Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 

4 
Petříková 251 105 9 356 
Hercegová  259 106 7 365 
nikdo 0 0 0 0 
CELKEM 510 211 16 721 

5 S. Vršovice A 

Jméno Plné Dor. Chyby Celkem 

3 
Pejsarová  197 80 24 277 
Zetková V. 164 83 23 247 
nikdo 0 0 0 0 
CELKEM 361 163 47 524 

Zástupce PKS: J. Zinecker 

 

 

KONEČNÁ TABULKA 

1. Slavia-smíš. 4 1242 28 

2. Sokol Rudná A 4 1171 24 

3. Uhelné sklady 4 818 14 

4. Konstruktiva 4 1075 13 

5. Sokol Rudná B 4 987 12 

6. Sokol Vršovice B 3 661 9 

7. Sokol Vršovice A 4 732 8 

 

        



 

©  PKS - 2009 

    
    

Výsledky 10Výsledky 10Výsledky 10Výsledky 10. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    27272727. . . . 3333. 09, Konstruktiva. 09, Konstruktiva. 09, Konstruktiva. 09, Konstruktiva    

    

10.turnaj – 27.03.09 - Konstruktiva 

1 Kryda Jan Slavia 306 131 437 15 

2 Vaško Matěj Slavoj 288 138 426 14 

3 Panenková Lucie Rudná 296 124 420 13 

4 Lassig Jiří Popovice 286 118 404 12 

5 Mikešová Irena Rudná 290 104 394 11 

6 Langr Jiří Konstruktiva 287 106 393 10 

7 Kocan Michal Slavia 276 107 383 9 

8 Petříková Karolína US Praha 255 124 379 8 

9 Hlom David Rudná 278 91 369 7 

10 Benešová Kateřina Rudná 277 78 355 6 

11 Pokorná Lucie Rudná 216 87 303 5 

12 Hodáňová Marie Rudná 221 61 282 4 
    

Zástupce PKS: J. Pleticha 
    

Redukované pořadí po 10.kole 

1 Panenková Lucie s. Rudná 109 

2 Krýda Jan KK Slavia 105 

3 Vaško Matěj KK Slavoj 101 

4 Kuděj David Uhelné sklady 99 

5 Kocan Michal KK Slavia 88 

6 Lassig Jiří Sj. V.Popovice 80 

7 Hlom David S. Rudná 75 

8 Mikešová Irena S. Rudná 71 
    

    

    

    

    

    

    

TABULKA po 10.turnaji 

1 Panenková Lucie Rudná 133 

2 Krýda Jan Slavia 125 

3 Vaško Matěj Slavoj 101 

4 Kuděj David US 99 

5 Kocan Michal Slavia 95 

6 Lassig Jiří Popov. 80 

7 Hlom David Rudná 80 

8 Mikešová Irena Rudná 74 
 

9 Langr Jiří Konst. 69 

10 Hájková Hana Konst. 51 

11 Krčmová Iva  Karlin 36 

12 Petříková Karolína US 34 

13 Hercegová Nikola US 28 

14 Janoušková Šarlota Konst. 26 

15 Dušek Jan Radotín 22 

16 Mizerová M. Slavia 21 

17 Benešová Katka Rudná 20 

18 Nováková Veronika Konst. 20 

19 Valtrová Karolína Rudná 14 

20 Komárková Tereza Konst. 14 

21 Pokorná Lucie Rudná 11 

22 Pokorný Tomáš Rudná 10 

23 Knap Filip Slavia 5 

24 Zetková Veronika Vršov. 5 

25 Hodáňová Marie Rudná 4 

26 Pejsarová Lenka Vršov. 4 

27 Grygarová Klára Vršov. 4 

28 Kolářová Veronika Vršov. 2 

29 Kučerová Kateřina Vršov. 0 

30 Schejbalová Kristina Vršov. 0 

31 Grygarová Barbora Vršov. 0 

32 Pejsarová Simona Vršov. 0 

33 Pejsarová Petra Vršov. 0 

34 Kučerová Kateřina Vršov. 0 
     



 

©  PKS - 2009 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2008----09090909    

DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Sparta K. Hora B 14 2 7 2492 105,0:79,0 30 

 
1. KK Slavia 17 0 6 2500 238:130 34 

2. TJ Neratovice  14 1 8 2546 106,5:77,5 29 
 

2. SK Meteor 16 1 6 2456 239:129 33 
3. Uhelné sklady 14 1 8 2487 105,0:79,0 29 

 
3. TJ Praga 12 3 8 2447 204:164 27 

4. SC Radotín  14 0 9 2502 99,5:84,5 28 
 

4. Konstruktiva D 12 2 9 2469 204:164 26 
5. Sokol Kolín B 13 1 9 2518 113,0:71,0 27 

 
5. S. Vršovice B 11 4 9 2432 205:179 26 

6. Jiskra Brandýs 11 4 8 2488 108,5:75,5 26 
 

6. PSK Union A 11 4 8 2425 196:172 26 
7. Sokol Benešov B 12 1 10 2491 98,0:86,0 25 

 
7. S. Rudná 11 1 11 2392 167:201 23 

8. SK Kosmonosy  11 1 11 2493 89,5:94,5 23 
 

8. S. Admira A 10 2 11 2425 177:191 22 
9. Sokol Č. Pečky  11 0 12 2461 84,0:100,0 22 

 
9. PSK Union B 9 4 10 2419 175:193 22 

10. Sokol Vršovice  10 1 12 2512 94,0:90,0 21 
 

10. Astra ZMZ 9 3 10 2424 165:187 21 
11. KK Akuma B 9 1 13 2491 85,5:98,5 19 

 
11. AC Sparta 8 3 13 2425 175:209 19 

12. Autoškoda Ml. B. 8 0 15 2402 69,5:114,5 16 
 

12. VŠTJ FS 6 3 14 2447 153:215 15 
13. Sparta K. Hora C 7 1 15 2421 68,0:116,0 15 

 
13. S. Admira B 7 0 16 2396 143:225 14 

14. KK Akuma C 6 0 17 2426 62,0:122,0 12 
 

14. S. Vršovice C 7 0 15 2345 135:217 14 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Rapid A 18 1 4 2435 249:119 37 

 
1. PSK Union C 18 0 5 2343.5 236:132 36 

2. KK Slavoj C 11 7 5 2412 204:164 29 
 

2. DP Praha B 14 3 6 2374.6 219:149 31 
3. SC Radotín B 12 2 9 2413 207:161 26 

 
3. I.PSKN Praha 13 2 8 2350.1 204:164 28 

4. KK Slavia B 11 3 10 2395 181:203 25 
 

4. Sokol Rudná C 12 2 8 2291.9 191:161 26 
5. S. Rudná B 11 2 10 2344 188:180 24 

 
5. Sokol Rudná D 12 1 9 2326.1 193:159 25 

6. Sj. V. Popovice 10 4 9 2374 181:187 24 
 

6. Slavia Praha C 12 1 10 2338.8 197:171 25 
7. Uhelné sklady B 11 1 11 2359 194:174 23 

 
7. Praga Praha B 11 1 11 2319.6 176:192 23 

8. S. Vršovice D 10 1 11 2383 178:174 21 
 

8. TJ Radlice 11 0 12 2312.3 198:170 22 
9. S. Žižkov 7 7 9 2404 173:195 21 

 
9. Uhelné sklady C 10 2 11 2294.5 171:197 22 

10. SK Meteor B 9 2 12 2315 181:187 20 
 

10. S. Admira C 7 3 12 2313.1 153:199 17 
11. DP Praha 7 5 11 2386 157:211 19 

 
11. Meteor Praha C 8 1 14 2289.8 160:208 17 

12. SK Rapid B 9 1 14 2401 177:207 19 
 

12. Sokol Žižkov B 7 3 13 2333.3 158:210 17 
13. KK Slavoj D 8 2 12 2356 149:203 18 

 
13. Astra ZMZ B 7 1 14 2324.0 134:218 15 

14. S. Vršovice E 8 0 15 2343 157:211 16 
 

14. Sokol Žižkov C 7 0 16 2277.5 154:214 14 

                 MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY V 
1. Konstruktiva E 17 1 5 2358 221:147 35 

 
1 KK Slavia E 16 0 3 2364 225:79 32 

2. Uhelné sklady E 16 2 5 2328 242:126 34 
 

2 KK Slavia D 14 1 4 2272 195:109 29 
3. DP Praha C 16 2 5 2343 240:128 34 

 
3 S. Vršovice F 14 0 5 2278 200:104 28 

4. Sj. V. Popovice B 16 0 7 2306 222:146 32 
 

4 SK Meteor D 12 3 4 2271 199:105 27 
5. KK Slavoj E 12 2 9 2280 200:168 26 

 
5 Konstruktiva G 13 0 6 2284 181:23 26 

6. Uhelné sklady D 12 2 9 2307 194:174 26 
 

6 DP Praha D 10 0 9 2182 163:141 20 
7. TJ Zentiva 11 1 11 2274 175:193 23 

 
7 SK Meteor E 5 3 11 2231 136:168 13 

8. Konstruktiva F 9 1 13 2288 174:194 19 
 

8 PSK Union F 5 2 12 2185 112:192 12 
9. SK Rapid C 9 1 13 2297 168:200 19 

 
9 AC Sparta B 5 1 13 2200 125:179 11 

10. VŠTJ FS B 8 1 14 2271 165:203 17 
 

10 Astra ZMZ C 3 0 16 2121 69:234 6 
11. TJ Praga C 8 1 13 2266 154:198 17 

 
11 SC Radotín C 3 0 17 2018 75:245 6 

12. PSK Union D 5 5 12 2282 148:204 15 
         13. PSK Union E 5 3 15 2265 143:225 13 
         14. S. Rudná E 5 0 18 2198 114:254 10 
          

Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 Soutěžního řádu. 
  
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
  
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového 
skóre a dále pak vyšší průměr z průměru drah. 
  



 

©  PKS - 2009 

    

    

    

        
RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    

MÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽEMÁJOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE    
23. ročník 

 
1 Pořadatel: SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín: 27.4. – 22.5.2009 
3 Místo: Městský stadion - dvoudráha, Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci: ředitel turnaje    -  Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   -  Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí -  Pavel DVOŘÁK 

5 Předpis: Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu. 
Výkon se započítává do soutěže dvojic i jednotlivců.  
Startovat mohou i dvojice kombinované z různých oddílů a startovat mohou i družstva smíšená 
(jejich výkon se započítává do kategorie dorostenců). 
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné: 120 Kč za dvojici jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky: Do 7.5.2009 na adresu:  

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo telefon, kam (komu) 
máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky: Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří jsou ve věkové kategorii žáků a dorostu dle platných 
pravidel. Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny turnaje DOROSTENCI  
Družstva :        1. místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3 místo - věcné ceny  
Jednotlivci :     1. - 6. místo - věcné ceny  
DOROSTENKY  
Družstva :        1.místo - putovní pohár, věcné ceny 
                        2. a 3. místo - věcné ceny  
Jednotlivkyně: 1. - 3. místo - věcné ceny  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRCI  V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH 
 

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada : Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní náklady si hradí 
účastníci. 

    

Bližší informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz 



 

©  PKS - 2009 

     

    

    

        
RADOTÍNRADOTÍNRADOTÍNRADOTÍN    

TURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYSTURNAJ OLD BOYS    
Handicapový turnaj pro hráče nad 55 let 

22. ročník 
 

1 Pořadatel SC Radotín - oddíl kuželek 
2 Termín 27.4. - 22.5.2009 
3 Místo Městský stadión - dvoudráha,  

Praha 5 - Radotín, ul. Ke Zděři 1111 
4 Činovníci ředitel turnaje    -   Ing. Jiří UJHELYI  

org. pracovník   -   Robert ASIMUS  
hlavní rozhodčí -  Jaroslav KRUTA 

5 Předpis Soutěž jednotlivců na 100 h.s. s handicapem. 
V konečném pořadí se hráčům přičte k výkonu tento handicap: 
hráči 55-59 let   -  0 b. 
hráči 60-69 let   - 20 b. 
hráči 70-79 let   - 30 b. 
hráči nad 80 let - 50 b. 
Závodí se podle pravidel soutěžního řádu kuželkářského sportu.  
POČET STARTUJÍCÍCH NENÍ OMEZEN 

6 Startovné 80 Kč jsou startující povinni zaplatit nejpozději před startem. 
7 Přihlášky Do 7.5.2009  na adresu: 

Ing. Jiří UJHELYI 
181 00 PRAHA 8 - Bohnice, Ratibořská 754, e-mail: ujhelyi@centrum.cz 
nebo telefonicky:  
02 / 222 961 375 - byt 
02 / 271 100 298 - zam. (8,00-17,00)  
724 427 298 - mobil  
Kde můžete domluvit a potvrdit termín startu.  
V přihlášce lze požadovat termín startu, současně uveďte kontakt nebo 
telefon, kam (komu) máme potvrdit termín startu. 

8 Podmínky Zúčastnit se mohou hráči (hráčky), kteří v daném roce  dosáhnou 55 let 
věku., tj narození před 31.12.1952  
Všichni startující se musí prokázat platným registračním průkazem. 
Závodníci odpovídají za svůj zdravotní stav. 

9 Ceny turnaje 1. ÷ 3. místo - věcná cena + diplom 
4. ÷ 6. místo - věcná cena  
 
CENY OBDRŽÍ I ČULIBRK A NEJSTARŠÍ HRÁČ TURNAJE 
 

10 Časový sled Zahájení je v první den turnaje v 16,30 hodin  
Ukončení je poslední den turnaje po odehrání poslední dvojice. 

11 Úhrada  Pořadatel hradí nájem kuželny, ceny a delegované činovníky; ostatní 
náklady si hradí účastníci. 

12 Poslední vítěz L.Škabrada (61) – KK Slavoj Praha, 449 b. (vč. handicapu 20) 
 
 

Bližší informace najdete také na internetu na adrese radotin-kuzelky.wz.cz 


